АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » апреля  2012 года                                                                              № 210
                г.Лянтор

Об утверждении перечня многоквартирных домов
города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту,
в том числе в связи с подготовкой к зиме 2012-2013 годов

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения второго созыва от 28 декабря 2011 года № 202 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.05.2011 года №308 «Об утверждении порядка предоставления субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории городского поселения Лянтор» (с изменениями от 13.07.2011 №387):
1.Утвердить:
1.1.Перечень многоквартирных домов города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту, в том числе в связи с подготовкой к зиме 2012-2013 годов, согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор		            В.В.Алёшин

	                                                Приложение 1 к

	                                                постановлению Администрации

	                                                городского  поселения Лянтор

	                                                от " 23" апреля 2012 года  №210

	Перечень

	 многоквартирных домов города Лянтора, подлежащих капитальному ремонту в 2012 году ,                                                                                                                                                                                      в том числе  в связи с подготовкой к зиме  2012-2013 годов

	№№ п/п
	Кол-во баллов, набран-ных домом для определе-ния очерёд-ности
	Адрес дома
	Наименование работ
	Стоимость
работ
 с учётом НДС*,                 (руб.)
	Доля оплаты собственниками жилья стоимости
работ (5%)                                                         с учётом НДС*,                 (руб.)
	Размер предоставляемой субсидии из
бюджета
городского
 поселения
Лянтор                             (95 %)                                                      с учётом НДС*,                 (руб.)
	Наименование организации, подавшей заявку для проведения капитального ремонта

	1
	19
	Микрорайон №2 дом №22
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	59 648,00
	2 982,40
	56 665,60
	ООО "Дом-Сервис"

	Капитальный ремонт сетей тепловодоснабжения в техническом
подполье
	243 399,00
	12 169,95
	231 229,05

	итого по дому

	303 047,00
	15 152,35
	287 894,65

	2
	19
	Микрорайон №3 дом №22
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №2
	76 642,00
	3 832,10
	72 809,90
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт сетей тепловодоснабжения
	135 189,00
	6 759,45
	128 429,55

	итого по дому

	211 831,00
	10 591,55
	201 239,45

	3
	19
	Микрорайон №3 дом №41
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №8
	52 070,00
	2 603,50
	49 466,50
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №9
	50 261,00
	2 513,05
	47 747,95

	Ремонт крылец, подъезды №№1,2
	116 777,00
	5 838,85
	110 938,15

	итого по дому

	219 108,00
	10 955,40
	208 152,60

	4
	19
	Микрорайон №3 дом №61
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	62 352,00
	3 117,60
	59 234,40
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт сетей тепловодоснабжения
	135 189,00
	6 759,45
	128 429,55

	итого по дому

	197 541,00
	9 877,05
	187 663,95

	5
	19
	Микрорайон №7 дом №48
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартиры №№1,8
	136 674,00
	6 833,70
	129 840,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылец, подъезды №№1,2
	90 993,00
	4 549,65
	86 443,35

	итого по дому

	227 667,00
	11 383,35
	216 283,65

	6
	19
	Микрорайон №7 дом №49
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, кв. №2
	28 161,00
	1 408,05
	26 752,95
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылец, подъезды №№1,2
	124 887,00
	6 244,35
	118 642,65

	Ремонт цоколя, отмостки
	170 659,00
	8 532,95
	162 126,05

	итого по дому

	323 707,00
	16 185,35
	307 521,65

	7
	18
	Микрорайон №2 дом №14
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №12
	101 695,00
	5 084,75
	96 610,25
	ООО "Дом-Сервис"

	Капитальный ремонт сетей канализации в техническом подполье
	165 938,00
	8 296,90
	157 641,10

	Капитальный ремонт сетей тепловодоснабжения в техническом
подполье
	243 399,00
	12 169,95
	231 229,05

	итого по дому

	511 032,00
	25 551,60
	485 480,40

	8
	18
	Микрорайон №2 дом №23
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №9
	60 436,00
	3 021,80
	57 414,20
	ООО "Дом-Сервис"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №10
	83 535,00
	4 176,75
	79 358,25

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	70 122,00
	3 506,10
	66 615,90

	Капитальный ремонт сетей тепловодоснабжения в техническом
 подполье
	243 399,00
	12 169,95
	231 229,05

	итого по дому

	457 492,00
	22 874,60
	434 617,40

	9
	18
	Микрорайон №7 дом № 57
	Ремонт цоколя
	112 728,00
	5 636,40
	107 091,60
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Реморнт крылец., подъезды №№1,2
	57 170,00
	2 858,50
	54 311,50

	Ремонт электрических сетей
	41 817,00
	2 090,85
	39 726,15

	итого по дому

	211 715,00
	10 585,75
	201 129,25

	10
	17
	Микрорайон №1 дом №2
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартиры  №№6,15
	74 807,00
	3 740,35
	71 066,65
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	74 807,00
	3 740,35
	71 066,65

	11
	17
	Микрорайон №1 дом №86
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №12
	51 352,00
	2 567,60
	48 784,40
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	53 158,00
	2 657,90
	50 500,10

	итого по дому

	104 510,00
	5 225,50
	99 284,50

	12
	17
	Микрорайон №2 дом №28
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	61 494,00
	3 074,70
	58 419,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №3
	49 617,00
	2 480,85
	47 136,15

	итого по дому

	111 111,00
	5 555,55
	105 555,45

	13
	17
	Микрорайон №2 дом №38
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №9
	28 838,00
	1 441,90
	27 396,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	28 838,00
	1 441,90
	27 396,10

	14
	17
	Микрорайон №2 дом №40
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезды №№1.2
	324 139,00
	16 206,95
	307 932,05
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	324 139,00
	16 206,95
	307 932,05

	15
	17
	Микрорайон №3 дом №30
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	115 607,00
	5 780,35
	109 826,65
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	115 607,00
	5 780,35
	109 826,65

	16
	17
	Микрорайон №3 дом №32
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	127 713,00
	6 385,65
	121 327,35
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	127 713,00
	6 385,65
	121 327,35

	17
	17
	Микрорайон №6а  дом № 88
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №4
	58 464,00
	2 923,20
	55 540,80
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	58 464,00
	2 923,20
	55 540,80

	18
	17
	Микрорайон №7 дом №9
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №2
	60 395,00
	3 019,75
	57 375,25
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №2
	36 075,00
	1 803,75
	34 271,25

	итого по дому

	96 470,00
	4 823,50
	91 646,50

	19
	17
	Микрорайон №7 дом №10
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №4
	37 141,00
	1 857,05
	35 283,95
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	37 141,00
	1 857,05
	35 283,95

	20
	17
	Микрорайон №6 дом №63
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №1
	131 698,00
	6 584,90
	125 113,10
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	131 698,00
	6 584,90
	125 113,10

	21
	16
	Микрорайон №1 дом №56
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №3
	36 101,00
	1 805,05
	34 295,95
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	36 101,00
	1 805,05
	34 295,95

	22
	16
	Микрорайон №2 дом №8
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №12
	32 723,00
	1 636,15
	31 086,85
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	32 723,00
	1 636,15
	31 086,85

	23
	16
	Микрорайон №1 дом №55
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	25 841,00
	1 292,05
	24 548,95
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартиры №№5,9, подъезд №3
	164 424,00
	8 221,20
	156 202,80

	итого по дому

	190 265,00
	9 513,25
	180 751,75

	24
	16
	Микрорайон №2 дом №53
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартиры №№1,2,6
	326 954,00
	16 347,70
	310 606,30
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	326 954,00
	16 347,70
	310 606,30

	25
	16
	Микрорайон №3 дом №5
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №5
	60 047,00
	3 002,35
	57 044,65
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	60 047,00
	3 002,35
	57 044,65

	26
	16
	Микрорайон №3 дом №10
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №9
	76 153,00
	3 807,65
	72 345,35
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	76 153,00
	3 807,65
	72 345,35

	27
	16
	Микрорайон №1 дом №69
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1, подъезд №2
	105 805,00
	5 290,25
	100 514,75
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №11
	51 119,00
	2 555,95
	48 563,05

	итого по дому

	156 924,00
	7 846,20
	149 077,80

	28
	16
	Микрорайон №1 дом №88
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №3
	60 403,00
	3 020,15
	57 382,85
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	60 403,00
	3 020,15
	57 382,85

	29
	16
	Микрорайон №2 дом №43
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №3
	37 437,00
	1 871,85
	35 565,15
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	37 437,00
	1 871,85
	35 565,15

	30
	16
	Микрорайон №2 дом №64
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	70 999,00
	3 549,95
	67 449,05
	ООО "Дом-Сервис"

	итого по дому

	70 999,00
	3 549,95
	67 449,05

	Итого:в том числе:
	4 921 644,00
	246 082,20
	4 675 561,80

	I.
	Общество с ограниченной ответственностью
"АКВАсеть плюс"
	3 579 074,00
	178 953,70
	3 400 120,30

	II.
	Общество с ограниченной ответственностью
"Дом-Сервис"
	1 342 570,00
	67 128,50
	1 275 441,50

	* Примечание: общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть плюс" и общество с ограниченной ответственностью "Дом - Сервис" применяют упрощённую систему налогообложения, не являются плательщиками НДС.

	Приложение 2  к постановлению

	Администрации городского

	поселения Лянтор

	от "23" апреля 2012 года  № 210

	Перечень

	 многоквартирных домов города Лянтора, признанных непригодными для проживания (ветхими), подлежащих  ремонту в 2012 году, в том числе  в связи с подготовкой к зиме  2012-2013 годов

	№№ п/п
	Адрес дома
	Наименование работ
	Стоимость,*                 (руб.)
	Наименование организации, подавшей заявку для проведения ремонта

	1
	Микрорайон №1 дом №7
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	33 703,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №10
	35 402,00

	итого по дому

	69 105,00

	2
	Микрорайон №1 дом №10
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №2
	34 621,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	34 621,00

	3
	Микрорайон №1 дом №19
	Ремонт сетей канализации
	19 237,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Устройство подпорок
	47 053,00

	итого по дому

	66 290,00

	4
	Микрорайон №1 дом №25
	Ремонт фасада
	8 004,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Теплоизоляция сетей тепловодоснабжения
	2 926,00

	итого по дому

	10 930,00

	5
	Микрорайон №1 дом №31
	Ремонт фасада
	4 869,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	4 869,00

	6
	Микрорайон №1 дом №38
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №1
	44 507,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №№1,2
	122 237,00

	Ремонт фасада
	52 875,00

	Ремонт цоколя
	29 862,00

	итого по дому

	249 481,00

	7
	Микрорайон №1 дом №53
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, подъезд №№1,2
	234 229,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Теплоизоляция сетей тепловодоснабжения
	2 926,00

	итого по дому

	237 155,00

	8
	Микрорайон №2 дом №9
	Ремонт крылец, подъезд №№1,2,3
	128 499,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт шиферной кровли
	120 415,00

	итого по дому

	248 914,00

	9
	Микрорайон №2 дом №18
	Ремонт электрических сетей
	111 174,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	111 174,00

	10
	Микрорайон №2 дом №34
	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартиры №№3,4
	96 226,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Замена несущих конструкций цокольного перекрытия, квартира №12
	63 152,00

	Ремонт крылец, подъезд №№1,2
	11 344,00

	Ремонт отмостки
	1 812,00

	итого по дому

	172 534,00

	11
	Микрорайон №2 дом №44
	Ремонт электрических сетей
	105 918,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылъца, подъезд №2
	8 551,00

	Ремонт фасада, подъезд №2
	1 672,00

	Ремонт системы отопления (установка регистра), подъезды №№1,2
	7 055,00

	итого по дому

	123 196,00

	12
	Микрорайон №2 дом №48
	Ремонт системы отопления (установка регистра), подъезды №№1,2
	7 055,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт крылъца, подъезд №1
	20 290,00

	Ремонт полов, подъезд №2
	1 210,00

	Ремонт электрических сетей
	71 310,00

	итого по дому

	99 865,00

	13
	Микрорайон №2 дом №52
	Ремонт шиферной кровли
	34 188,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	итого по дому

	34 188,00

	14
	ул. Магистральная дом № 18В
	Ремонт шиферной кровли
	102 175,00
	ООО "АКВАсеть плюс"

	Ремонт электрических сетей
	46 284,00

	Теплоизоляция сетей тепловодоснабжения,
подъезды №№1,2,3
	8 709,00

	итого по дому

	157 168,00

	Итого, в том числе
	1 619 490,00

	Общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть плюс"
	1 619 490,00

	* Примечание: общество с ограниченной ответственностью "АКВАсеть плюс" применяет упрощённую систему налогообложения, не является плательщиком НДС.

image1.emf

oleObject1.bin